PAGE
2

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.03.2017
	№ 1019

Об отмене некоторых  постановлений администрации                                 городского округа г.Бор

      В целях реализации постановления администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306 «Об  оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа г. Бор Нижегородской области» администрация городского округа  г. Бор  постановляет:

1. Постановления администрации городского округа г.Бор:

- от 31.10.2012 № 6073 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа город Бор»;

- от 24.01.2013 № 235 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 31.10.2012 № 6073»;

- от 25.04.2013 № 2486 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 31.10.2012 № 6073»;

-  от 07.08.2013 № 4803 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа город Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.10.2012 № 6073»;

- от 15.11.2013 № 7179 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа город Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.10.2012 № 6073»;

- от 28.02.2014 № 1234 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа город Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.10.2012 № 6073»;

- от 20.05.2014 № 3338 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа город Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.10.2012 № 6073» отменить.
        2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

 А.В. Киселев

С.П.Чайко

22854